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ZDJĘCIA

ROOFER PRO - ZESTAW ASEKURACYJNY DO PRACY NA
DACHU STROMYM
1033,20 zł
Categories: Zestawy asekuracyjne

OPIS PRODUKTU

ROOFER PRO - ZESTAW ASEKURACYJNY DO PRACY NA DACHU STROMYM

ROOFER PRO to zestaw asekuracyjny do pracy na dachu stromym, wyprodukowany przez polską firmę Protekt. Zestaw ten
został skompletowany specjalnie do zabezpieczenia pracownika przed upadkiem podczas pracy na dachu stromym .

Najważniejsze cechy produktu:

Szelki bezpieczeństwa P-70 wyposażone w przedni oraz tylny punkt zaczepowy
Pas do pracy w podparciu/zawieszeniu z bocznymi klamrami zaczepowymi

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/przemysl/praca-na-wysokosci/zestawy-asekuracyjne/
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Urządzenie do nadawania pozycji przy pracy PROT-2
Urządzenie samozaciskowe LINOSTOP II
Zaczep linkowy AZ 410
Torba transportowa 

Dane techniczne:

Normy: EN 355, EN 358 
Długość liny roboczej: 10m 
Długość urządzenia do nadawania pozycji przy pracy: 10m, 15m, 20m 
Rozmiar szelek: M-XL, XXL 

Firma Protekt została założona w 1989 roku w Łodzi. Od początku istnienia firmy jej celem jest ochrona ludzi przed
upadkiem z wysokości. Protekt zajmuje się projektowaniem, produkcją i sprzedażą profesjonalnego sprzętu do pracy na
wysokościach, zabezpieczeń wysokościowych oraz sprzętu alpinistycznego. Firma dba o jak najwyższą jakość swoich
produktów, pieczołowicie je testuje i dopasowuje do obowiązujących norm bezpieczeństwa.

W ofercie firmy Protekt znajdują się różne rodzaje szelek bezpieczeństwa, statywy i trójnogi bezpieczeństwa, stałe systemy
asekuracyjne, lekkie suwnice bramowe i podnoszenie ładunków, wyposażenie dla arborystów, sprzęt strażacki i ratunkowy
oraz wiele innych produktów. Firma oferuje również szkolenia oraz przeglądy sprzętu.

Protekt skupia się nie tylko na produkcji sprzętu wysokościowego najwyższej jakości, ale chce również upewnić się, że
wszyscy klienci mają odpowiednią wiedzę na temat jego prawidłowego użytkowania.
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